
,?

-€
?

č$OB Pojišťovna
Pojištění Q,

vozidel 'W?.
W

uzavírá s pojistníkem tuto pojístnou smlouvu pro:

komplexní pojištění vozidla
NAŠE AUTO

Číslo pojistné smlouvy
(variabilní symbol):

Č,íslo TIS:

Pojistník

Uvedené úda%e slouží ke vzájemné komunikaci. Teleíon a email budou použiíy ke zřlzenl přísíupu do služby, kíeíá umožňuje bezpečně spíavovaí smlouvy online.

Pojistný zájem
Vozidlo je ve vlastnictvÍ pojistníka.

Vlastník vozidla
Vlastrík vozidla je shodný s pojistníkem.

Provozovatel (držítel) vozidla
Provozovatel vozidla je shodný s pojistríkem.

Pojístná doba

H""1',':'=.';';""""o"" í Počátek pojišíění
26.11.2021 I':;o:; Konecpo1síen Vnkulace r

;;
C

.a?

]:t:'Cl'
4=k
:

1 ,=
)Y

2

1 C,:
a:X:

í"
Údaje o vozidle Nové vozidlo, resp. povinnost sdělit číslo TP a RZ

Pojistná hodnota, pojístná částka

ffl r Pojisíná čásíka včeíně mimoř. výbavy 1066115Kčl
Pojištění vozidla typu Kasko

Doplňková pojištění

Pojišíění okenních skel vozidla se Ildl VPP KPV 2021

Pojíštění okenních skel vozidla 13"'0"opooi0i""'Kéhčo p""' ffl

Pojíštění se řídí VPP KPV 2021

1,
m
ě

4600Kč W N
mCl
-0

?'?? oCl
?CI
-C)
?O
-I:)

ě

u')
?o

u')
?'L

:?Ok
?B
?(1m6
;i;?U)
-O
'Il)

r Roční pollatne

ČSůB Poiištaovna, a. s., člen holdingu ČSOB, Masaríykovo náměstí '1458, Zelené Předměs(l 530 02 F'ardubice
IČO: 45534306, zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, 'vložka '56'/
Tel.: 466100 77?, fax: 467 007 4A..4, www.csobpoj.cz, e-mail: inío@csobpo%.cz

1/3

J
J

::,.,.. E.".'a:;';i:.o:";:::n'lťma"ťaVn"e""b"eb00ZnaC"l"Zčk'-ů"bV"Odnlka'le I;:C"PH
Ad'aSabVdllšt"ebOSldlaullčeač" B:,.Dolní nárněstí 14

Obec

Odolena Voda

00420731519203 ITeleíon í Email

pavla.vrskova@odolenavoda.cz

Ko'eS"Ondeno'lad'SaulCeač" I"" Obec

Regisíračrí značka Série a číslo íech. průkazu Způsob použm Kategoíie Díuh vozidla ČíSl0 karoserie (VIN), rámu, výrobrí 8sla
uM546249 4 3 osobní WFOKXXTTRKMG40448

:,,a.";načka HW;;;:ao' Ea;"o'o""= EOnmů'o'uVkW I;',,rVKg
;,:'o"' I r:;. I I:cetmsl I

C"kO" "Očel SkOd I ";:;a dOba "o' ""4

Pojištění vozidla typu kasko
Domínant

SpolíníČasí
5 %, min. 5 000 Kč

Zabezpečení proti odcizení Ročnl popstne' 22116Kč



Placení pojistného

Forma placerí
Četnost placení

(ÍU)Vaíablnsymbol
Číslo účtu příjemce
Roční pojistné

Z účtu
Roční

6164967185
187078376/0300
20 493 Kč

Uveóenf- pojistné ie bězné.

'?l,"""""""""Z'00"'O'0"
'. rí:-[- [-

MTh

;',, 10
5a.

Oi

J

QR platba
Poiisíným obdobím je i;deíí pojis(ný-íok. Splaínost pojisíného ie upíavena ve VPP KPV 202í.

Slevy
IObchodní sleva
IRoční četnost

'l-20 %"'l
r

Rekapitulace pojistného
I?

Celkové rocní poiistné za sjednaná pojištění [
rCelková rocni pol1stne za sjednana polisteni včelne slev

Výíse splátky pojistného dle s%ednané četnosti placení í

26 aís xa

20 493 K(! l
20 493 Kč l

Ujednání pojistníka a pojistitele
o elektronické komunikací a formě právních jednání týkajících se pojištění
Elektronická komunikace:

1. V souladu s ustanoveními § 562, § 570 a násl. a § 2773 občanského zákoniku, pojistitel a poiistník výslovně deklarují, že veškerá plsemná právrí
jednání lýkající se pojištění mohou být učiněna také elektronickými prostředky.

2. Na žádost pojistníka stvrzenou podpisem pojistné smlouvy, pojistitel a pojistník sjednávají, že právní jednárí pojístitele adresovaná účastríkŮm
poiištení a učiněná elektronickou poštou se považují za doručená, bez ohledu na to, zda se s jejich obsahem adresát skutečně seznámil, okamžíkem,
kdy byla doručena:

a) na e-mailovou adresu účastníka pojištěrí uvedenou v pojislné smlouvě,
b) na e-mailovou adresu účastníka pojištění sdělenou prokazatelně pojistiteli kdykoliv v době trvání pojištěrí,
c) do datového prostoru v internetové aplikaci elektronického bankovnicM Československé obcliodní banky, a. s., přístupného účastníkovi pojišíěníkové aplikí

Českosloíz titulu jeho smluvního vztahu s ivenskou obchodní bankou. a. s.. nebo

d) do daíového prosíoru v internekové aplikaci poiisíiíele ,,ůnline klientská zóna" příslupné účastríkovi pojištění na internetové adrese pojistitele
"www.csobpoi.cz" z titulu uzavřeni této pojistné smlouvy.

Speciální ujednání o íormě právních jednání týkajicich se pojištění:
1 . V souladu s usíanoverím § 1 odst. 2 občanského zákoríku pojistitel a pojistrík výslovně sjednávaji, že odchylně od ustanovení F3 2773 občanského

zákoníku mohou býí zcela všechna právní jednáni fflka%icí se pojišlěrí, bez ohledu na závažnost jejich obsahu a bez ol'iledu na právni důsledky
s právním jednárím souvisejcí, učiněná účastníky pojištěrí vedle písemné formy také v některé z následujících forem, respektive nekterým
z náslsdujících zpŮsobŮ:

a) elektronickou poštou fonnou prostých e-mailových zpráv (tzn. e-mailových zpráv nevyžadujicích opatření zaručeným elekíronickým podpisem),
b) ústně prostřednictvím telefonu; v takovém případě však výhradně prostřednicívím

* telefonrího člsla pojistitele 466 10ů 777 nebo

* iiných telefonrích čísel pojistitele (nikoliv např. tekífonních člsel pojisťovaciho zprostředkovatele činného pro pojistitele) zveFe%nených a urcených
pojisíiíelem k telefonrí komunikaci s účastríky pojištěrí ve věci vzniku, změny či zániku pojištěni nebo ve věci šekřeni škodných události,- za
podí'r'ínky, že o telefonrích hovorech realízovaných prost'rednictvím techto íelefonrích čísel je pojistitelem pořizován zvukový záznam. o jehož
pořízení %e každá osoba volající na tato telefonní čísla hlasovým automalem pojistitele infomiována před zahájerím zaznamenávaného
telefonrího hovoru,

c) elektronickými prostředky prostřednictvím internetové aplikace ,,Online klientská zóna" {zřízené a provozované pojístitelem a dostupné
účastníkovi poiištění na ínternetové adrese pojistitele www.csobpoj.cz) zabezpečeného internetového přístupu, k němuž účasírík pojištění obdržel
od pojistitele aktivační klíč (dále také jen .,internetová aplikace"),

2. Dalši ujednárí a informace k formě právrúch jednání a oznámení týka%ícich se pojištěrí jsou uvedena ve všeobecných pojistných podmínkách, které
jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

l
l

l
l

l
l

l

2/3



Prohlášení pojistníka

Prohlášení pojistníka ke zpracování osobních údajŮ
Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že
a) jsem byl pred uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanoverím čl. 13 a čl. 14 Nařfzenl Ewopského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze

dne 27. dubna 2016 o ochraně Ýyzických osob v souvislosti se zpracovárím osobrích úda%i a o volném pohybu těchto údaj:i -a 'o zruseni směmice
95/46/ES (obecné nařízerí o ochraně osobrích údajů; dále také jen ,,GDPRaa), pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětlení obsahu a významu všech
jeho jednotlivých ustanovenQ seznámen s Informacemi o zpracování osobrích údajů (tzv. Informačním memorandem)?

b) seznámení s Informačním memorandem za pojistitele provedla právř.. ta konkrétrí fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou
smlouvu;

c) po seznámerí s Informačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto dosta{eč.ný časový prostor pro vlastní
seznámení se s Informačrím memorandem a pro zodpovězení všech mých případných dotazů k Informačrímu memorandu;

d) beru na vědomí a jsem srozuměn s informací pojistitele o tom, že Imormačrí memorandum je a bude zájemci o pojištění, resp. pojistníkovi, a jinému
účastríkovi pojištění k dispozici na internetových (webových) stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz nebo na vyžádání pojistríka nebo
jiného účastníka pojištění na kterémkoliv obchodním místě pojistitele.

Prohlášení pojistníka k uzavírané pojistné smlouvě a sjednávaným pojištěním
Prohlašuii a svým podpisem níže stvrzuji, že
a) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2774 občanského zákonn<u, pojistitelem řádně a detailně (co do

vysvětlení obsahu a významu v'sech jejich jednotlivých ustanovenQ seznámen s Infolistem produktu, s Informačním dokumentem o poji'stném
produktu, s rozsahem pojištění a s všeobecnými pojistnými podmínkami (dále také jen ,,poji'stné podmínky"), které jsou nedílnou sou'čá:stí této
pojistné smlouvy?

b) jsem byl pred uzavřením této pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými ustanoveními pojistných podmínek zvlášť uvedenými
v dokumentu ,,Infolist produktu", která by mohla být považována za ustanovení neočekávaná ve smyslu ustanovení § 1753 občanského zákoníku,
a souhlasím s nimi. Dále prohlašuji, že mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského zákoííku jsou pravdivé
a i.iplné;

c) seznámení s Informačrím dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkamí za pojistitele provedla právě ta konkrétí'í fyzická osoba,
která za pojistitels podepsala tuto pojistnou smlouvu;

d) po seznámení se s obsahem všech předsmluvrích a smluvních dokumentí; a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto dostaíečný
časový prostor pro vlastní seznámení se s obsahem a významem těchto dokumentů a pro zodpovězení všec'h mých -případných dotazů k těmto
dokumentŮm;

e) před uzavřením pojistné smlouvy mi byly v listinná podobě poskytnuty Informační dokument o pojistném produktu a pojistné podmínky a beru na
vědomí a %sem srozuměn s tím, že pojistné podmínky a Informační doÍ<ument o pojistném produktu jsou a'budou mně a jinému účastríkovi pojištění
k dispozici na internetových (webových) stránkách poiistitele na adrese www.csobpoj.cz (na uvedených internetových stránkách na přesnémamístě
pod odkazem https://www.csobpoj.cz/dokumenty-ke-stazeni) nebo na vyžádárí mé nebo jiného účastníka pojištění na kterémkoliv obchodrím místě
pojistitele;

Q jsem v dostateč.né době před uzavřením této pojistné smlouvy obdržel práve od té konkrétní fyzické. osoby, která za pojistitele podepsala tuto
pojistnou smlouvu, Záznam z jednání, vcetne všech jeho příloh;

g) v souladu s ustanoverím § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 sb., o pojišťovnictví, ve zněrí pozdějších předpisů, uděluii pojistiteli souhlas
s poskytnutím informací týkaiících se pojištění:
íí členům skupiny ČSOB, jejichž seznam %e uveden na internetových stránkách www.csob.cz/skupina'a
* ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a zájmovým sdružením či korporacím těchto subjektŮ.

Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve #.cech souviseiících s pojišh.rím sjednaným touto pojistnou
smlouvou a zejména v případě pojistné nebo škodné události, jednal jeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace-od orgánŮ veřejné
moci nebo třetích osob, a to vč:.etněe možnosti nahlížení do spisŮ a pořizování výpisŮ či opisŮ z nich.

)

li

Il

l
l

l

Závěrečná ujednání
Tato pojistná smlouva je uzavřena podle zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a spolu s přílohami tvoří nedílný celek.
Pojistná smlouva je vyhotovena ve dvou (případné ve třech) stejnopisech, z nichž jeden náleží 'pojistníkovi, 'druhý' pojistiteli (a případný třetÍ
pojišt'ovacímu zprostředkovateli).

Prohlášení osoby pověřené pojistitelem uzavřením pojistné smlouvy
Prohlašuji, že %sem zkontroloval údaje o vozidle dle technického průkazu a provedl kalkulaci pojistného.
V případí: sjednárí pojštění vozidla typu kasko, pojištění odcizení vozidla, živelní pojištění vozidla, střetu vozidla se zvěří a v případě sjednání pojištěrí
okeníích skel vozidla potvrzuj, že je/jsou v nepoškozeném a provozuschopném stavu.
Prohlašuj, že jsem jako oprávněný zástupce pojistitele předložil návrh poiistné smlouvy a dne 26. 1 1. 2021 jsem převzal sdělení o jeho přijetí, číínž byla
pojistná smlouva uzavřena.

,,-fr
Jméno, příjmení a podpis osoby pové'rené

pojistitelem uzavřením pojistné smlouvy

MÍSTO ODOLENA VODA
Dolní náměstí 14 6

PSČ 250 70 0dolena Voda

???ič(X)240559 d) 1
č

lolena Voda

po$is pojistníka

k ) kC/
/ Zt,c 4 S (;2 .,!ka2x7

5115571, , 100

Doložkakesmlouvěč.? -%' 2C'l4
dle §41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích,

ve znění pozdějších předpisů
Tuto smlouvu schválíla Rada

města Odolena Voda

usnesenÍm Č. {m{2oQí
ze á'ne- ' ,4 ? 4 . 'lú 2.

3/3



€
?

čSOB Pojišťovna
Pojištění

vozidel
ó

'==.Á?x-í-íll

Pojistka
pojištění vozidla NAŠE AUTO
Pojistná smlouva č. 6164967185 V Pardubicích dne 26. 11 . 2021

Úd3je o pojistníkovi:
Název

Město Odolena Voda

IČO

00240559

Sídlo

Dolní náměstí 14, 250 70 0dolena Voda

l

Základní údaje o pojištění:
Datum uzavření smlouvy
26. 11 . 2021

Počátek pojištění
26.11.2021

l

Údaje o rozsahu pojištění:
Pojištění vozídla typu kasko se sjednává pro případ poškození nebo zničení vozidla střetem, pádem, nárazem,
požárem, výbuchem, úderem blesku, krupobitím, vichřicí, pádem jakýchkoli věcí na vozidlo, povodní, záplavou,
zásahem cizí osoby nebo jakýmkoli jiným pojistným nebezpečím, které není smluvně vyloučeno. Pojíštění se sjednává
též pro případ odcizení vozidla nebo jeho části.

Pojíštění okenních skel vozidla se sjednává pro případ náhlého poškození nebo zničení okenních skel vozidla
jakoukoliv nahodilou událostí.

l

Pojistná událost: Pojistnou událostí je nahodilá událost zpŮsobená pojistným nebezpečím uvedeným v této pojistce.

Oprávněná osoba: V souladu s příslušnými pojistnými podmínkami je oprávněnou osobou osoba, které v dŮsledku
pojistné události vznikne právo na pojistné plnění. Oprávněnou osobou je pojištěný, není-li v pojistné smlouvě ujednáno
jinak.

S přátelským pozdravem

'=='l Il

li
Il

Tomáš Hotový
ředitel Odboru podpory a správy pojištění a

ě i....
-Il
?c

"?S
:C
:C

eC
?4
-a'

E?C
?4

5?c

=C

!!-C
5(1
-If

?l4m H
a
(I
c
U
C

€

?? c

ČSOB Půjišt'oVna, a. s.i čleri holdingu ČSOB, LiasarykOVO náměstí 1 }{58, Zelené Předm=lí, 530 02 Paídubice
IČO: 45534306, zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddfl B, 'vlo'zka 567
Tel.: 4.66100 777, fax: 467 007 444, www.csobpoj.cz, e-mail: irío@csobpoj.cz

1/1



xesBe,ct.
Příloha č. 1 7áznamu z jednání

Předpis pojistného dle pojistné smlouvy č. 6164967185

Vážený kliente,

rádi bychom Vás požádali o úhradu pojistného dle následuj(cích údajů:

Informace o pojistné smlouvě:
Továrrí značka a typ vozidla: FORD TRANSIT DIESEL
RZ/VIN vozidla: WFOKXXTTRKMG40448

Pojistné období: 26. listopadu 2021 - 26. listopadu 2022
Frekvence placení: Roční
Výse splátky pojistného: 20 493 Kč
Způsob platby: bezhotovostní, převodem z účtu

Bankovní spojení:

Pojistitel: ČSOB Pojištovna, a.s.
Číslo bankovního i:ičtu: 1 87078376/0300

Variabilní symbol: 6164967185

Přes QR kód

QR platba vám usnadní vyplnění platebního
příkazu v mobilní aplikaci vaší banky.
Otevřete aplikaci banky a vyfot'te QR kód.

Qi?j

:.V'?

;
ffl

QR píatba

[-aj

l
l

Děkujeme Vám za včasné provedení úhrady pojistného ve stanovené výši, na i:ičet pojistitele do 26. prosínce 20:71

l

S přáním příjemného dne,

Váš tým RESPECT, a.s. l

Il

l
l

l

RESPECT, a. s.
Pod Krčským lesem 2016/22
142 00 Praha 4

+=+20 227 200 Ill
respect@respect.cz
wwsv.respecl.cz

Zapsáno v OR
vedeném MS v Praze, odd. B,
vložJ<a4845,IČ:25146351

ÍThUl
ii??
l-il

NIBA
l)[ll'll'le.l'S

Member of

!m
STAR

l
l

l



resp5,5t. Záznam z jednání

::ilei !'; 79 ::íxkc:".«i č . 'l 'l'{i'l2a:.! íí3 Sb. ci clis{ílbtíc'. l.?í.i?l';íě:'i'.
a !? 2'leí.í zákcaia č. 89j')3'l2 Sr). r?»bčimskáhta.. z;:k:.':í?l««l

vztahující se k pojistné smlouvě č. : 6164967185

Informace pro klienta jsou informacemi ve smyslu výše uvedeného zákona, které je pojišťovací zprostředkovatel povinen před uzavřením
pojistné smlouvy nebo, je-li to nezbytné, při její změně klientovi nebo pojistníkovi (dále jen ,,klienťa) sdělit, nejsou závazným návrhem k
uzavřem pojistné smlouvy.

í. súíxosrarhÝzpposrŘeoxovúía.íeoííúaici,iaí<opo.ííšŤovúcíaaexí,'r.í.súzA+«i?úo?plseux?síiouvyspoaišiovxou

Pojišťovací agerí: "'RESPECT,' á.s',",
IčOl 25146351

Sldlo: 'í%l:'Krčským"$ěsem,'2016/2;),"?Praha4,142"ÓO
Tel.: 2272001ii

Ema:l: ','zuzana.vysjyd6va@resp?ecť:ěz'

Zastoupená: .:ZuzajieiVýs%doQ3',',
Rč/Ič0:

Sídlo: "'Pod',?Krčskýmleern!0.16/!"):'l'Pa0a4,Í4!',,0Ó',

2. KLIENT

Jméno, příjmerí / obchodni firma: Město Odolena Voda
Rč/IčO: 00240559

Bydliště /sídlo: Dolní náměstí 14, C)dolena Voda - Odolena Voda, 25070
Tel.: l'.'?%42073'l5jol203 E-mail: .'pavÍa','Ýrskova@)o.doleneivoda.cz

Jméno, popřípadě jména a příjmerí osoby, která jedná jménem právnické osoby, nebo v jejím zasíoupení na základě plné moci, anebo osoby, %e%Lž oprávnění
jednat vyplývá z jejího pracovněprávmho vztahu k právnické osobe jako klientovi/fyzické osoby na základě plné moci, anebo jako zaměsínanec íéío fyzické
osoby:

Tel.: E-mail:

3. po'rštsy KLIENTA A FAKTORY OVLlVŇUJíCí VÝB?R poaisíwÝcs psoouící'i:i

Klient má zájem o pojišíění vozidla:

Tovarm značka FORD MOdel TRANSIT DIESEL

a, PO')?ADAVKY KLIENTA SOUVISEJIC? SE SJEDNANÝM po.iiš"r?hlu

Pojištění odpovědnosíi z provozu vozidla (POV): Bez POV mil. Kč
Havarijm pojištění: Allrisk

Havarijm pojištěm - spoluúčast: Spolu(ičast 5%, min. 5 000 Kč
Pojišíěnískel: Pojštěnískelslimitem30000Kč

s. oúi.šl SPECIFIKACE požúoúvxů xiithra

Vybrana nabidka plně korespondu1e s požadavky klienta na slednani parametru polištěm

VIN: WFOKXXTTRKMG40448

6. PO.JlSTNÝ ZÁJEM

Polistny zalem le dán - vozrdlo le ve vlas{nic{vi popstmka resp le provozovano popsmíkem



7. upozoshůhíA DOPORUčENí poaŤovacíso ZPROSTŘEDKOVATELE

Upozorněí'í (ve smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoríku)

Vybrana nabidka le v souladu s požadavky klienta

Pojišťovací zprostředkovaíel doporučuje klientovi tento poj. produkt:

Havarilni polistění - Allrísk Spoluučast 5% mm 5 000 Kč cena 17 028Kč Doplňkova popšíěm - Polistěni skel vo;adla s polistnou částkou 30 000 Kč cena
3 465Kč; Základní asisíence zdarma cena: OKč
Cena celkem: 20 493 Kč; Splátka pojistného: Roční: Počá}ek poiištěnl: 26. listopadu 2021

Na záÍtladě 'aňalyzy',poj'imt4ní odpovklá.?pojřebá:l'j41ienja.

'ČSC)El:?(xojlmťoÝóá', a:'s..
PolisÍítel muže požadovat dodam fotodokumenlace před vstupem vozidla do polišíěni [)o doby dodam fotodokumentace le uvedena tzv čekaci doba ve ktereolisÍíte muze poza ovat o am otodokumenlace pred vstupem vozidla do polišíěni Do doby dodam fotodokumentace le uvedena tzv Čekaci doba ve
polístítel v prípadě polístne udalosti neni povinen poskytnout polistne plnění Při polistne udalosti střetu se zvěři 1e nutne neprodleně přivolat Policií v čR
Pokud se íak nestane do1de ze sírany polístitele ke kráceni či odmitnuh polistneho plněni Zaroveří upozornuleme že polistitel neposkytne plnění pokud
nedolde k faktickemu poškození desťoveho senzoru nebo nebude vyrobcem vozidla vyměna senzoru podmíněna

Poiišťovací zprostředkovatel podává klienlovi toIo vysvětlem o dopadech sjednání pojišíění na klienta:

Sjednárím pojišíěrí řeší pojisímk svůj pojistný zájem, vzniká mu povinnosí hradit pojisíné a plnit povinnosti sÍanovené pojistnou smlouvu a právnlmi
předpisy. Současně pojiší'ovací zprostředkovatel upozorňuje klienta na skutečnost, Že sjedneiné havarijm pojištění pokryje škody na pojištěném vozidle,
sjednáním havarijrího pojišh:ní není splněna zákonná podrmnka pro provoz vozidla na pozemnlch komunikacích spočív:ající v povinnosíi uzavřem pojištěrí
odpovědnosíi za újmu způsobenou provozem vozidla, tzv. povinné ručem Pojišťovací zprostředkovatel upozorňuje 'kliema na to, že povinné ručerí 'nem
předkládanou pojisínou smlouvu sjednáváno a doporučuje klieníovi, aby si prověřil že má povinné ručenÍ řádně sjednáno jinou pojisŤnou smlouvou, kíerá je
plaíná.

Důvody, na kíerých pojišťovací zprosíředkovatel zakládá svá doporučem pro výběr daného pojistného produktu (zaškrtnoul příslušnou varianlu):

[E]vý=e limitů - krytí rizik ax Rozsah pojišíění
[XVýšespoluúčasti [x Cenaproduktu

8. oúiši DOPORLlčENí A UPOZORNĚNí po.iiš'rovííxc[ho ZPROSTŘEDKOVATELE

INFORMACE O po.iištovacííví zpsos'rŘeoxovú"rcii DLE 5 ss z.č. 170/2018 0 DISTRIBUCI poaiš'r?+íl A zú..iiš'r?wí

Poiišťovací zprostředkovatel %e evidován v registru pojišťovacích zprosíředkovatelů vedeném Č:eskou národm bankou jako samostatný
zprosíředkovatel. Zápis v registru Ize ověřit dle seznamů zveřeJňovaných Českou národní bankou, ve Finančním zpravodaji nebo na iníernetové
adrese http://www.cnb.cz.
Seznam pojišťoven, pro které %e ke dni uzavření pojstné smlouvy pojišťovací zprostředkovaíel oprávněn zprostředkovávaí pojištění, je dostupný na
webových síránkách pojišťovacího zprostředkovatele www.respecLcz.
Pojišťovací zprostředkovaíel nemá jakýkoliv přímý či nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu žádné pojišťovny převyšující 10 %
žádná pojišťovna ani osoba ovládající nějakou pojišl'ovnu nemá přímý aní nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapiíálu pojišťovacího
zprostředkovatele, který by převyšoval 10 %.

Klierí a ostaíní doIčené osoby jsou oprávněni se obracel se svými sUžnostmi na pojišťovacího zprosÍředkovatele na níže uvedené
instituce:

vederí společnosíi RESPECT, a.s. - íel. (+420) 227 2001 'i 1 ? e mail: respect@respect.cz;
českou národní banku - lel. (+420) 224 411 1 1 1 ;e-mail: info@cnb.cz? podaíelna@cnb.cz;
českou obchodrí inspekci:

* příslušnou pojišťovnu:

a/nebo jsou oprávněni podat na pojišťovacího zprosíředkovaíele žalobu u příslušného soudu

9.

@

opAn Líi (IO )sc Jc cs,s »íut ííi yyubi .i o >t- :hí .} »r?..s{í (.lciklor l L IJI y rbb- i spcíu b i- i c. dp' lilkjJ Icí »«4y.st

10. IJDAJE K PLATBĚ POJISTNÉHO

Pojistitel:

číslo bankovního účtu:

Variabilní symbol:

Výše splátky pojistného:

ČSOB?PÓjištoV'na, a.s,".
187078376/0300

6164967185

'20 493 Kč'



11. KLíčOVAINFORMACE

[x Výse uvedené informace byly klieníovi poskytnuty písemně, jasně a přesně, srozumiíelnou formou, a ío před uzavřerím pojislné smlouvy a že jeho výše
uvedené požadavky a potřeby jsou jasně a přesně srozumiíelnou formou zaznamenány. Kliení byl 'upozorněn na případné anesrovnalosíÍ me.zi požadavky
klienía a naí:ízeným pojišíěmm a požaduje sjednat pojištěnl v souladu s nabídkou.

a Na žádosl klienta mu byly íyto informace sděleny úsíně jasně, přesně a srozumiíelnou formou před uzavřerím pojislné smlouvy. V písemné podobě mu byly
poskytnuty neprodleně po uzavření pojislné smlouvy.

1

v Dne:

d

Ů
a Vystydová

V případě, že klienl odmítne převzelí formuláře potvrdit podpisem, je nutné, aby pofršťovecí zprostředkovatel zaslal tento formulář klrentovr poštou do vlastrúch
rukou klienta a po dobu trvání pofrstné smlouvy a tří let od jefrho skončení sr ucÉoval doručenku potvrzující, že tak prokazatelně učinil.

Originál tohoto tiskopisu zůsíává klientovi, kopie pojišťovacímu zprosíředkovaíeli.

Praze 26.11.2021

7 Klient

], l,"I%' , ,
.','í-li-a'-l'7'://' -. ' . o-77íl -.-.-....-.':}.1:- ,



@- *? - í){l.'
** - o** a {}0*

í+' í. gí:'* *.ss t ** * '*:
aí

J

J

I

*
?

€:SOB Pojišťovna

I

.. . b'.wa

Úplné předsmluvní a smluvní informace o produktu naleznete v jiných dokumentech, a to v ,Infolistu produktu", ve Všeobecných pojistnýchpodmínkách pro Komplexní pojištění vozidla (dále jen ,vpp KPV 2021 ") a pojistné smlouvě.
0 jaký druh pojištění se jedná?
Pojištění vozidla, pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, úrazové pojištěm a pojištění přepravovaných zavazadel a věcí.

€Co je předmětem pojištění?
poiíšítwí oopovĚososrí ZA úJMU způsoscnou PROVOZEM VOZIDLA
(,,povmh? sučaiP)

J Odpovědnost po3ištěného za újmu způsobenou prr:ivozem vozidla uvedeného
v pofistné smlouvě jiné osobe na zdraví, ma}etku nebo ušlém zisku.

J Účelně vynalo'zené náklady poškozeného spolené s právním zastoupemm
poškozeného při uplatriování jeho nároků z,,povinného rucení".

í Povinnost pofístěného k náhradě nákladů vynalo'zených ria zdravotní péčiposkytnutou poskozerván'iu v příčinné souvislosti se škodnou událostí a hrazenou
z veřejného zdravotrího pojištěrí.

s[ Povinnost k íegresrí náhrade nákladů vynaložených v príčinné souvislosti se
škodnou událostí orgány sociálního zabezpečení podle zákona upravujicího
nemocenské pojištěrí.

v' Povinnost k náhradě nákladú hasičského záchranného sboru nebo jednotek
sboru dobrovolných hasičů obce vynaložených na zásah v příčinné souvislosti se
škodnou událostí.

2ároveň s pojištěním odpovědností za újmu způsobenou provozem vozídla5sou vždy sjednána následujÍcí pojištění:
N' pofíheníptepravovanýchvect;
v' úrazové pojištěn( řidiče.

po3išr?Ní VOZIDLA ívpu KASKO

J Pro případ poškození nebo zničení vozídla jakoukoliv nahodilou událostí, která
není veVPP KPV 2021 nebo v pojistné smlouvě vyloučena.

v' Pro případ pohřešování předmětu pojištěm nebo }etio části v příčinné souvislosti
s dopravní nehodou šetřenou policií.

Dále Ize v produktu Naše auto volitelně sjednat následující pojíštěnía.
- pojištěníškodnavlastnímvozidle(povinnéručenívevariantěPremiant)?
- pojištěnínákladúnapůjčovné(povinriéručenívevaíiantěPremiant);
- pojištěníodcizenívozidla;
- poji'stenicestovn(chzavazadelap'repravovanýchvěct',
- úrazové pojištění píepravovaných osob;
- Úrazové pojištěnÍ řidiče s doživotní rentou:
- po3ištěníokennískelvozidla;
- živelní pojištění vozidla;
- pojištěnístřetuvozidlasezvěří;
- poiištění nákladu na p(ijčovné;
- pojištění právní ochrany;
- pojištění nadstandardních asistenčních služeb.
Bližší iníormace týkající se předmětu pojištěni a pojistných nebezpeči, na které se
pojištěrií vztahuje, naleznete veVPP KPV 2021,

P$tné plnění

4' Homí hranice pojistného plnění je určena poiistnou částkou nebo límitem
pojistného plnění.

%/' Spolu s pojištěním může být sjednaná spoluúčast (s výjimkou pojištění
odpovědností za újmu způsobenou provozem vozídla).

Bližší informace týkající se pojistného plněni naleznete ve VPP KPV 2021 v článcíchupravujících pojlstná plněíí.

ÁNa CO Se pojištěrí nevztahuje?
Pojíštění odpovědnosti za újmu způsobenou provozern vozídla se nevztahuje:
X nasituace(výlukyzpojištění)stanovenézákonem.
Ostatní pojištění Ijíná než poj{'stení odpovědnosti za újmu způsobenouprovozem vozidla) se nevztahují na skodné událostí:
X v souvislosti s kterýmí uvede oprávněná osoba vědomě riepravdivé nebo hrube

zkreslené podstatné údaie týkající se rozsahu pojistné událostí nebo podstatné
údaie týkajlcí se této poiistné události zamlčř,

X způsobené i.imyslně osobou, která uplatřiuje právo na popstnr: plnění, anebo
z jejího podnětu osobou tFeM, není-li pojistnou smlouvou výslovně sjednáno jinak
nebo nestanoví-li tak zákoi'i.

Výluky z pojištění jsou obsaženy ve VPP KPV 2021 v článcích upravuj{cich výlukyz pojištění a omezerí pojistného plnění nebo v pofismé smlouvě.

!!Existují nějaká omezení v pojistném krytí?
! Vněkterýchpřípadechmůžebýtpojistnéplněníomezenočisníženo.Tytosituace

jsou uvedeny ve VPP KPV 2021 v článcích upravujíďch výluky z pojištěm a omezeni
poiistného plnění nebo v pojístné smlouvě.

Po3ištění odpovědnostl za újmu způsobenou provozem voz(dla:
E Pojistitel může celé pojistné plnění odmítnout, uvede-li optávnená osoba při

uplatňování práva na pojistné plnění vědomě nepravďivé riebo hrubě zkreslené
podstatné údaje týkající se rozsahu pojistné události nebo podstatné údaje
týkaiící se této pojistné události zamlčí.

Mezí hlavní výluky z ostatrúch popštění (jiných než pojištění odpovědností zaújmu způsobenou provozem vozidla), které byste nemusel očekávat, patří:
! Pojištěiiíodcizení-podmínkouvznikuprávanapojistnéplněnízaškodnouudálost

spočívající v odcizeni vozidla nebo ')eho části je splněrí podmínek minimálrího
předepsaného zabezpečení vozidla specifikovaných ve VPP KPV 202 l
V případě sjednání pojištění okenních skel je sjednána spoluúčast na pojistném
plnění za pojistnou událost nastalou do tr( měsíců od počátku pojištění ve
výsi 50 %.

!

@Kde se na mne vztahuje pojistné krytí?
'/ Pofistění odpovědnosti za újmu zpi:isobenou provozem vozidla se vztahuje na územi států EHS a Evropské unie. Tyto státy jsou vyzriačeny na Zelené kartě.J Ostatní vý'se uvedená pojištění mají územm rozsah na území Evropy a na území celého Turecka.



*:-s
4W

?

,,:Q Jaké mám povínnosti?
6

Vedle povínností stanovenych obecne zavaznymi predpisy a povinnosti uvedenych v polistne smlouve, 3sou ucastnicí polisteni dale povinni dodrzovat povmnosti uvedene ve
VPP KPV 2021 v článcích upravujících povinnosti účastníla) pojištění.

Účastník pojištění je zejména povinen:

- Píi siednávání pojištěm jsou poiistnik a pojištěný povinni uvést všechny informace pravdivě a úplně. Během trvání po3istění jsou povinni písemně oznámit po3istiteli bez
zbytečného odkladu všechny změny ve skutečnostech, na které byli tázáni při sjednávání pojištěrí nebo které jsou obsahem pojstné smlouvy.

- Počínatsipřiveškerémsvémiednánítak,abyškodnáudálostnenastala,zejménanesmíporušovatpovinnostisměřujícíkodvrácenínebozmenšenínebezpečíatakénesmítrpět
porušovánítěchto povinností ze strany třetích osob.

- Pokudjižnastalaškodnáudálost,iepojištěnýpovinenučinítopatřerísměřujícíktomu,abyvzniklái.ijmanenarůstala.Dálejepovinenneměnitstavškodnouudálostízpůsobený,
dokud nejsou postižené hodnoty pojistného zájmu pojistitelem nebo jím pověřenou osobou prohlédnuty. To však neplatí, je-li taková změna nutná z bezpečnostn{ch nebo
hygienických důvodů nebo proto, aby následky škodné události byly zmírněny; v těchto případech je pojištěný povinen zabezpečít dostatečné důkazy o íozsahu škodné události,
zejména uchovárím poškozených předmětů pojištění nebo jeJ:ch součástí, fotografickým nebo filmovým materiálem, vídeozáznamem a svědectvím třetícli osob.

- Taktéž je pojištěný povínen oznámit bez zbytečného odkladu vznik škodné události pojistitelí a pííslušnému orgánu veíejné moci, pokud je v souvíslosti se škodnou událostí
podezíeí'í ze spáchání trestného čínu, správního deliktu nebo přestupku. Účastník pojÍštění je povinen podat pravdivé vysvetleni o vzniku a íozsahu následků této události
a předložít k tomu potřebné doklady.

- Po3istmkjepovinenplatitsjednanépo3istnéřádněavčas.

V poj}štění odpovědnosti za újmu způsobenou provozern vozidla je pojištěný dále zejména povínen:

- Poiistítelí písemně sdělít bez zbytečnéíio odkladu, ze v souvislosti se škodnou událostí bylo proti němu zahájeno řízerí pFed orgánem ve'rejné moci nebo rozhodčí řízení,
ve kterém je proti po3ištěnému uplatňován poškozeným nárok na náhradu újmy zpŮsobené v příčinné souvislosti se škodnou událostí, sdělít jméno svého píávního zástupce
a pojistitele informovat o průběhu a výsledďch tohoto řízení.

- Bez výslovného předchozího písemného souhlasu pojistitele neuznat vůčí poškozenému dluh k náhradě újmy, za kterou pojištěný v souvíslosti se škodnou událostí odpovídá.

- V rizení o náhradě újmy ze škodné události postupovat v souladu s pokyny pojistitele, zejména se pojištěný nesmí bez souhlasu pojistitele zavázat k námadě promlčené
pohledávky a nesmi uzavřít bez souhlasu pojistitele soudní smír. Píoti rozhodnutí příslušných orgánů. které se týkají náhrady újmy, je pojíštěný povinen se včas odvolat, pokud
v odvolaď Ihůté nedohodne jíný postup s pojístitelem.

Kdy a 3ak provádět platby?

Pojistné je sjednáno jako jednorázové nebo běžné pojistné. Délka pojistného období Je 1 rok.

)Ie-lí pojistné sjednário 3ako běžné pofísmé, je splatné prvním dnem pojistného období. Výse pojistného je sjednána v pojistné smlouvě.
)Ie-li ujednáno placení pojistného ve splátkách, je splatnost pojistného uvedená ve VPP KPV 2021 nebo poiistné smlouvě.

Platbu Ize píovést: a) bankovním převodem, b) bezhotovostní platbou na pobočce, c) poštovní poukázkou, d) inkasem z účtu pojistníka.

Bližší informace týkající se pojistného naleznete ve VPP KPV 2021 v článďch upravujících pojistné.

Í€í!ÍKdy pojistné krytí začíná a končí?
Pojištění se sJednává na dobu uvedenou v pojistné smlouvě a vzniká dnem následujícím po uzavřerí pojistné smlouvy, není-li v pojstné smlouvě ujednáno jinak.
V pripad{? pojíŠtění typu KASKO nebo pojištění odcizení je při sjednárí pojištění distančním způsobem, ujednáíía čekací doba do doby ptovedení prol'ilídky a fotodokumentace
pojištěného vozidla pojistitelem. Pojistitel není povineii poskytnout poiistné plnění ze škodných událostí vzniklých v čekaď době.

Bližší ínformace {ýkaitcí se vzniku a záníku pojištěrí naleznete ve VPP KPV 2021 v článcích íipíavujících vznik, změnu a zánik pojištění.

€Jak mohu smlouvu vypovědět?
Pojištění Ize vypovedět:

- velhůtědo2měsícůodedneuzavřenípojístnésmlouvysosmidennívýpovědnídobou;

- velhůtědo3měsícůodedneoznámenívznikuškodné/pojístnéudálostisměsíčnívýpovědnídobou;

- kekoncipojistnéhoobdobí,výpovědídoručenoudruhéstraněnejpozději6týdnůpředuplynutímpojistnéhoobdobí.

Pojištění může dále zaniknout zejména:

- uplynutím doby, na kterou bylo sJednáno;

- odstoupením od pojistné smlouvy;

- zánikem pojistného zájmu;

- z důvodu neplacení pojistného odchylně od š 2804 občanského zákoníku, a to až dnem následujícím po marném uplynutí Ihůty stanovené pojistitelem v písemné upomínce k
zaplacení pojistného;

- dnem oznámení změny vlastníka tuzemského vozidla;

- dohodounebojinýmzpůsobemuvedenýmvpojistnésmlouvěneboobčanskémzákoníku.

Bližší infoímace týkající se zániku pojišténí naleznete ve VPP KPV 2021 v článcích upravujících vznik, změnu a zánik pojištěrí.


